# 第一届中南五省植物生理学会联合学术年会

## 会议通知

由湖南、湖北、河南、江西、广东(按联合学术年会承办顺序)中南五省植物生理学会共同发起的"第一届中南五省植物生理学会联合学术年会"将于 2020 年 11 月在湖南省郴州市召开,大会主题为"植物生理与乡村振兴"。

## 一、会议时间与地点

2020 年 11 月20-23 日;湘南学院(湖南郴州市郴州大道889号)、湖南郴州市温德姆至尊豪庭大酒店(郴州市郴州大道2336号)

## 二、会议组织机构

**主办单位**:湖南省植物生理与分子生物学学会、湖北省植物生理与分子生物学学会、河南省植物生理学会、江西省植物生理学会、广东省植物生理学会

承办单位:湘南学院、湖南农业大学植物激素与生长发育湖南省重点实验室

协办单位: 植物生长调节剂湖南省工程研究中心

**大会主席:** 肖浪涛(湖南农业大学)、王晓萍(湘南学院)、李家儒(武汉大学)、原玉香(河南省农业科学院)、程建峰(江西农业大学)、张明永(中科院华南植物园)

## 三、会议主要议程

20 日:报到;21 日:上午开幕式及主旨报告,下午特邀报告及大会报告;22 日:上午分组报告;22 日:下午大会报告及闭幕式;23 日:上午离会

## 四、特邀专家

许智宏 院士(北京大学)朱玉贤 院士(武汉大学)种 康 院士(中科院植物所)谢道昕 院士(清华大学)刘仲华 院士(湖南农业大学)瞿礼嘉 教授(北京大学)

薛红卫 教授(上海交通大学)

#### 五、顾问委员会

吕应堂 教授(武汉大学)、蒋跃明 研究员(中科院华南植物园)、黄英金 教授(江西农业大学)、宋松泉 研究员(中科院植物所)

#### 六、组委会

- 1. 湖南省植物生理与分子生物学学会: 肖浪涛、彭克勤、刘选明、陈良碧、伍贤进、 蔺万煌、李东屏、王若仲
- **2. 湖北省植物生理与分子生物学学会**: 李家儒、崔克辉、华玮、王强、杨万年、赵洁、杨红春
- **3. 河南省植物生理学会:** 原玉香、张晓伟、李明军、王清连、尚泓泉、田保明、张 骁、杨路明、史国安、苗红梅
  - 4. 江西省植物生理学会:程建峰、曾晓春、王东、尹建华、彭春瑞、叶子飘、蒋海燕
- **5.广东省植物生理学会**: 张明永、田长恩、钟旭华、阳成伟、陆旺金、王羽梅、莫蓓莘、肖仕、段学武
  - 6. 湘南学院: 刘文奇、黄洪波、杨德俊

## 七、参会人员

中南五省植物生理学会会员、植物科学领域教学、科研、企业、推广单位有关人员等均可报名。由于疫情防控的要求,现场参会人数不超过350人。

## 八、论文摘要及墙报征集

请参考附件中的有关模版准备摘要和墙报,发至会务邮箱hunanspb@163.com。摘要可用中文或英文,文责自负,提交截止时间为11月5日。会议将评选优秀墙报奖。

#### 九、会议注册

- 1. 会议注册链接: http://meet.hnspb.cn。本次会议不设置线上会议。
- 2. 食宿统一安排,费用自理;会务费标准如下:

注册类型	11 月 5 日前	现场注册
会员代表	1000 元	1200 元
非会员代表	1200 元	1500 元
学生代表	600 元	800 元

- 3. 会务费支付方式:银行转账及现场交费。银行转账请备注"学会年会注册费"、姓名及单位全称,并保存支付凭证。转账收款单位:湖南省植物生理与分子生物学学会;开户银行及账号:中国农业银行长沙农大支行、8036701040003072
- 4. 发票开具:注册费开具电子发票,请在回执中准确填写单位全称、纳税人识别号、电子邮箱等信息。提前交费的电子发票将在会前发至预留邮箱,现场交费的电子发票在会后开出并发往预留邮箱。 住宿费在退房时由宾馆前台负责开具。

## 十、注意事项:

会议不设接站,请参会代表自行前往温德姆至尊豪庭大酒店(0735-8899888)。

## 十一、参会回执及联系方式

请填写"参会回执",并于11 月 5 日前将回执发到湖南省植物生理与分子生物学学会邮箱(hunanspb@163.com)。

会务联系人:王若仲(湖南农业大学,13974838816);杨德俊(湘南学院,

